

خبر

با پیشرفت بالای ۹۵ درصد در اهواز ؛

۳ طرح صنایع کشاورزی در حال ساخت است

مدیر صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: سه طرح صنایع کشاورزی در شهرستان اهواز با پیشرفت بالای ۹۵ درصدی در حال اجرا است.

سید عباس موسوی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با هدف توسعه صنایع تبدیلی و افزایش ظرفیت صنایع کشاورزی استان، ساخت سه طرح کشتارگاه صنعتی دام و طیور، بسته بندی خرما و کارخانه فرآوری محصولات چاقنی خرما در شهرستان اهواز در حال اجرا است.

وی افزود: واحد کشتارگاه صنعتی دام و طیور با سرمایه گذاری ۳۰۰ میلیارد تومانی دارای ظرفیت ۶ هزار تن محصول در سال و ۲ خط صادراتی و تونل انجماد است که با پیشرفت ۹۵ درصدی در جاده ام الطمیر اهواز در حال ساخت است.

موسوی با اشاره به اینکه واحد بسته بندی، فرآوری شیر و خیسر خرما با ظرفیت یک هزار و ۵۰۰ تن در سال و ظرفیت ۹۸ درصدی و سرمایه گذاری ۱۵ میلیارد تومانی با پیشرفت ۹۸ درصدی در شهرک صنعتی شماره ۲ اهواز در حال ساخت است، ادامه داد: در این شهرک نیز با سرمایه گذاری ۱۲ میلیارد تومانی ساخت کارخانه بسته بندی و فرآوری خرما به ظرفیت یک هزار و ۲۰۰ تن در سال و پیشرفت ۷۵ درصدی در حال انجام است.

مدیر صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان اظهار کرد: با بهره برداری از این سه طرح زمینه اشتغال ۹۰ نفر به طور مستقیم و ۲۷۰ نفر به طور غیر مستقیم فراهم خواهد شد. همچنین ساخت ۶۴ واحد صنعتی کشاورزی دیگر در استان در حال اجرا است که اجرای آنها موجب اشتغالی یک هزار و ۱۴۴ نفر می‌شود.

مدیر بنادر و دریانوردی آبادان :

فعالیت صادرات و واردات کالا شبانه روزی شد

مدیر بنادر و دریانوردی آبادان گفت: عملیات تخلیه و بارگیری کالا در بندر آبادان، بر اساس برنامه ریزی انجام شده، ۲۴ ساعته شد.

کامییز مالکی زاده اظهار کرد: همزمان بودن انجام عملیات تخلیه و بارگیری کالا در بندر آبادان با توجه به رشد فعالیت در آن منجر به افزایش ترافیک تردد خودروهای حمل و تخلیه بار از جمله هنگام ورود و خروج کالا از انبارها و محوطه بندری می‌شود.

وی افزود، به منظور تسهیل در ترافیک شهری و بندر تصمیم بر این شد که در ۲ زمان مختلف و به صورت تفکیکی، عملیات تخلیه و بارگیری کالا در بندر آبادان انجام شود.

مالکی‌زاده افزود: تمام سعی و تلاش کارکنان بندر آبادان بر این است که در تمام زمان شبانه روز فعالیت در بندر با دقت و ایمنی بیشتری انجام شود؛ از این پس عملیات صادرات در زمان اداری و تا ساعت ۱۵ خواهد بود و پس از آن عملیات تخلیه بار وارداتی شایعات در بندر آغاز می‌شود.

وی گفت:زمان عملیات تخلیه کالا بر حسب میزان و حجم آن در ساعت‌های مختلف شب ادامه خواهد داشت.

مدیر بنادر و دریانوردی آبادان با بیان اینکه محیط بندر آبادان از نظر روشنایی در شب مشکلی برای فعالیت اقتصادی ندارد گفت : ۲ گروه نیروی انسانی در ۲ نوبت کاری و با تجهیزاتی کافی روند تخلیه کالاهای وارداتی را انجام می‌دهند.

مدیر بنادر و دریانوردی آبادان توضیح داد: این طرح باعث می شود که در زمان ساعت‌های اداری، صرفا عوامل عملیات صادرات و پس از آن گروه دوم به عنوان متخصص انجام عملیات تخلیه بار وارداتی، در محوطه و انبارها حضور داشته باشند که این مهم ترافیک در خیابان‌های اطراف بندر را روان تر می کند.

مهر ماندگاره، از ساخت مدارس تا اهدای بسته‌های آموزشی؛

نیشکر، یار مهربان همسایگان شد

با فرارسیدن اول مهر و آغاز سال تحصیلی جدید، شورشوق دانش‌آموزان برای بازگشت به کلاس‌های درس دوچندان می‌شود. در این میان، شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی به‌عنوان یکی از حامیان اصلی آموزش در مناطق پیرامونی خود، نقشی پررنگ و تأثیرگذار در توسعه آموزشی این مناطق دارد. این شرکت همچون «یار مهربان همسایگان» خود، با ساخت ۱۴ مدرسه در روستاهای اطراف کشت و صنعت‌های نیشکر، گام بزرگی در راستای محرومیت‌زدایی و ارتقای سطح آموزشی برداشته است.

یکی از آثار مثبت این مدرسه‌سازی‌ها و کمک‌های آموزشی، جلوگیری از ترک تحصیل دانش‌آموزان و ممانعت از مهاجرت خانواده‌ها از روستاهاست. در روستاهایی که مدرسه ساخته شده، پدر و مادرها دیگر ناچار نیستند برای تحصیل فرزندانشان به شهرها مهاجرت کنند، و این خود باعث پایداری جمعیت روستاها و حفظ انسجام اجتماعی می‌شود. شرکت توسعه نیشکر همچنین با تجهیز و نوسازی مدارس، رسم همسایگی را به بهترین نحو ممکن به‌جا آورده و زمینه‌ای را فراهم کرده که بسیاری از دانش‌آموزان که درگذشته ناچار به ترک تحصیل بودند، اکنون با امید بیشتری به درس و تحصیل خود ادامه دهند. با ساخت ۱۴ مدرسه و کمک به تجهیز بیش از ۶۷ مدرسه در مناطق روستایی، اوضاع تحصیلی بهبودیافته و دانش‌آموزان با شورشوق بیشتری در محیطی مناسب‌تر به تحصیل می‌پردازند. اقدامات برای روستاهای پیرامونی در حوزه آموزشی، رضایت نسبی مردم منطقه را به دنبال داشته و سبب شده این شرکت به‌عنوان نمادی از محرومیت‌زدایی و توسعه پایدار شناخته شود. این فعالیت‌ها تنها به ساخت مدارس محدود نمی‌شود. شرکت توسعه نیشکر در سال‌های اخیر، علاوه بر مدرسه‌سازی، به تجهیز، نوسازی و اهدای بسته‌های آموزشی نیز پرداخته و در کنار آموزش‌وپرورش حضوری فعال داشته است. باسازی، تجهیز و تعمیر بیش از ۱۳۰ مدرسه روستایی توسط این شرکت، نشان از تعهد و مسئولیت‌پذیری آن در قبال آینده‌سازان این مرزوبوم دارد.

رخداد

رئیس کل دادگستری خوزستان:

تناسب جرم با مجازات‌های جایگزین حبس به نفع مجرم و جامعه است



آرامش جامعه را مخدوش و مختل کند، مطابق مقررات قانونی با قاطعیت برخورد شود. دهقانی تأکید کرد: فلسفه مجازات، مکافات عمل است و این مکافات باید نتیجه‌ای در بر داشته باشد.

جز اظهار شرمندگی و طلب حلالیت چیزی در کارنامه نداریم ؛

اقدامات شهر دار اهواز نمایشی است

است، گفت: هفته‌ای یک افتتاح و رونمایی صوری از تفاهم‌نامه پروژه قطار شهری که معلوم نیست کی به مرحله تامین اعتبار، عقد قرارداد و آغاز عملیات بهره‌برداری می‌رسد، همه از اقدامات نمایشی شهردار اهواز است.وی اظهار کرد: طی سه سال گذشته نه تنها در مناطق غیربرخوردار نظیر ملاشیه، عین‌دو، سیاحی، سادات، گلدشت، چنپیه، مهدیس، حصیرآباد، منبع آب و امثالهم پیشرفتی حاصل نشد بلکه در مناطق به اصطلاح برخوردار نیز هیچ توسعه‌ای اتفاق نیفتاد. رضوی گفت: علی‌رغم توجه دولت شهید رئیسی در اختصاص اعتبارات قابل توجه آلایندگی، اتفاق خاصی در شهر اهواز نیفتاد و البته با همه فریادهایی که زدیم هیچ گزارش مستدلی از نحوه هزینه‌کرد آن به وکلای مردم داده نشد. در عین حال هیچ گزارشی نیز از قراردادهای، درآمدها، عملکرد مالی سیستم در دسترس نیست.رضوی با اشاره به حمایت برخی از اعضای شورای شهر از شهردار بیان کرد: این مسئله زمینه تعطیلی شورای شهر اهواز را فراهم کرد و سبب شد انتظارات ما از آقای شهردار در موضوعاتی نظیر سامان‌دهی ورودی‌های شهر، غرق شدن اهواز

مدیر کل آموزش و پرورش استان :

۱۲ هزار بازمانده از تحصیل در خوزستان وجود دارد

دانست و افزود: بعد از بازگشت دانش‌آموز به کلاس درس باید حمایت لازم انجام شود تا دانش‌آموز دوباره مدرسه را ترک نکند.

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان در ادامه با اشاره به کمبود ۱۶ هزار معلم در استان ادامه داد: عوامل مختلفی از جمله گرمای هوا، افزایش حاشیه نشینی و نبود بسته‌های تشویقی باعث خروج نیرو از استان می‌شود و همین عامل باعث کمبود معلم شده است.

حبیبی با بیان اینکه امسال تلاش شد تا کلاس بدون معلم در استان نداشته باشیم افزود: امسال سه هزار و ۷۰۰ معلم در استان جذب شد اما کمبود نیروی معلم در استان را جبران نکرد به همین دلیل از ظرفیت‌های دیگر همچون فراخوان نیروهای بازنستسه و یا سرباز معلم استفاده کردیم.

وی گفت: به دلیل کمبود نیرو در استان خروج و انتقال معلم از خوزستان ممنوع است.

حبیبی بیان کرد: در برخی شهرستان‌های استان همچون دزفول، ماهشهر، آبادان، خرمشهر، هندیجان و امیدیه با کمبود نیروی روبرو هستیم.

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان اظهار کرد: برای ماندگاری معلمان در استان باید رفاهیات آن‌ها مدنظر باشد اما متأسفانه بیشتر معلمان با سابقه به دنبال خروج از خوزستان هستند.

مجید مشکینی :

ارتباط صنعت با دانشگاه آنطور که باید شکل نگرفته است

تجول‌آفرین باشد، ابتدا باید بتواند در خود تحول ایجاد کند و پس از آن به محیط اطرف تعمیم دهد. معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به نقش مجید مشکینی در آیین تودیع و معارفه رییس دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان اظهار کرد: در دانشگاه آزاد اسلامی از سال ۱۳۹۷، با بعد سعی شد رویکرد جدیدی به عنوان «دانشگاه از مردم، برای مردم و دانشگاه، حل مساله» پیش گرفته شود چون دانشگاه مبدا همه تحولات است و قاعدا تحول در نظم جهانی و تمدن‌سازی، تحول در کشور، جامعه و زندگی شخصی از دانشگاه آغاز می‌شود. وی با بیان اینکه تفاوت دانشگاه‌های ما با سایر دانشگاه‌های جهان در جهتگیری است، ادامه داد: اگر قرار است دانشگاه

شماره ۳۲۷۴ — سه‌شنبه ۳ مهر ۱۴۰۳

خبر کده

مدیر امور بهره‌برداری ناحیه جنوب برق منطقه‌ای استان :

پست‌های برق جنوب خوزستان برای مقابله با اثرات آلودگی‌ها شستشو شدند

مدیر امور بهره‌برداری ناحیه جنوب برق منطقه‌ای خوزستان از شستشوی تمامی پست‌های برق این ناحیه جهت جلوگیری از بروز حادثه ناشی از تاثیرات ریزگردها و رطوبت بر روی شبکه خبر داد.

رضا جعفری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پست‌های برق ناحیه جنوب (آبادان، خرمشهر، شادگان، اروند، دارخوین، چوئبده و…) با توجه به وقوع ریزگرد و آلودگی صنعتی منطقه و رطوبت بالا، به طور منظم شستشو می‌شوند تا از وقوع حوادث ناخواسته در شبکه جلوگیری شود.

وی افزود: با توجه به میزان آلودگی موجود در منطقه ممکن است شستشوی بعضی از پست‌های برق در سال به بیش از ۵ بار برسد اما به صورت عادی تمامی پست‌های ناحیه جنوب در سال ۲ بار شستشو می‌شوند.

مدیر امور بهره‌برداری ناحیه جنوب شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه تعدادی از پست‌های ناحیه دارای پوشش RTV (پوشش عایقی) بوده و در مقابل آلودگی مقاوم‌سازی شده‌اند، عنوان کرد: در حال حاضر با توجه به آغاز فصل مه و رطوبت و امکان وقوع گرد و غبار، برای حفظ پایداری شبکه سایر پست‌های باقیمانده در ناحیه شستشو شده است.

جعفری اضافه کرد: شستشوی تجهیزات پست‌های برق کمک خواهد کرد در صورت وقوع گرد و غبار و رطوبت، تجهیزات دچار اشکال و از مدار خارج نشوند.

وی یادآور شد: در کنار افزایش ظرفیت و بهینه‌سازی شبکه موجود، شستشوی منظم تجهیزات دیگر اقدامی است که باید در شبکه برق خوزستان با توجه به شرایط نامساعد جوی انجام شود. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

در حکمی از سوی مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ؛

مدیر عامل شرکت ملی

مناطق نفت خیز جنوب منصوب شد

مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران در حکمی ابراهیم شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب منصوب کرد.

حمید بوره، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در حکمی ابراهیم پیرامون را به عنوان عضو اصلی هیات مدیره و مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب منصوب کرد. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری، مدیر مهندسی و ساختمان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، عضو هیات مدیره شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، مجری طرح ۲۸ مخزن شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب از جمله سوابق مدیریتی پیرامون به شمار می‌رود.

پیش از این علیبرضا دانشی تصدی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب را بر عهده داشت.

در نیمه نخست ۱۴۰۳ :

تامین بازار داخلی توسط فولاد خوزستان رشد ۱۶ درصدی داشته است

شرکت فولاد خوزستان در نیمه نخست سال ۱۴۰۳، با وجود محدودیت‌های شدید برق، موفق به افزایش ۱۶ درصدی در تامین بازار داخلی شد و همچنان جایگاه خود را به عنوان بزرگترین تامین‌کننده شمش فولادی ایران حفظ کرد.

شرکت فولاد خوزستان در نیمه نخست سال ۱۴۰۳، با وجود محدودیت‌های شدید برق، موفق به افزایش ۱۶ درصدی در تامین بازار داخلی شد. این شرکت توانست ۱،۱۳۶،۴۰۰ تن محصول شامل شمش فولادی، تختال و آهن اسفنجی در بازار داخلی به فروش برساند.علیرغم از دست دادن ۷۰۰ هزار تن تولید به دلیل قطعی برق، فولاد خوزستان همچنان جایگاه خود را به عنوان بزرگترین تامین‌کننده شمش فولادی در ایران با سهم ۱۶٫۳ درصدی بازار حفظ کرد. همچنین، تولید و فروش آهن اسفنجی این شرکت رشد چشمگیر ۱۶۱ درصدی را تجربه کرد و به ۳۹۰،۳۰۰ تن رسید.در کنار تامین نیاز داخلی، فولاد خوزستان موفق به صادرات بیش از ۳۸۰ هزار تن محصول شد که به تامین نیاز ارزی کشور کمک کرده است. این دستاوردها نشان‌دهنده توانایی شرکت در مدیریت بحران و حفظ عملکرد مثبت در شرایط دشوار است.

چالش زیست محیطی جدید :

فرماندار بندرماهشهر خواستار توقف طرح احداث پالایشگاه گاز جدید شد

به گزارش خبرگزاری فارس از ماهشهر، فرماندار شهرستان بندرماهشهر، فریدون بندری، اعلام کرد که طرح احداث پالایشگاه گاز جدید در این شهرستان باید متوقف شود. دلیل اصلی این تصمیم، مجاورت محل احداث پالایشگاه با بافت مسکونی شهر و عدم دریافت مجوز زیست محیطی عنوان شده است.بندری در نشست کمیته احیا و افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی شهرک‌های صنعتی شهرستان ماهشهر اظهار داشت: از سال ۹۱ تاکنون، نه زمین و نه مجوز زیست محیطی لازم برای این طرح تخصیص داده نشده است. وی از اداره کل صمت و محیط زیست خوزستان خواست تا روند اجرای این طرح را متوقف کرده و مجوز زیست محیطی آن را مطابق با طرح بزرگ پالایشگاه گاز بیدیلند ۲ استان، مورد بازنگری قرار دهند.همچنین فعالان فضای مجازی و محیط زیست نسبت به این طرح ابراز نگرانی کرده‌اند. آنها با انتشار تصاویری نشان داده‌اند که محل پیشنهادی برای احداث پالایشگاه در حریم و عرصه خورهای ثبت ملی شده بندرماهشهر و در محدوده شهری با کمترین فاصله از مناطق مسکونی قرار دارد.